
A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

K1H Seniors
T.Máximo  195.47 CLASIFICACIÓN ABRIDORES

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 000 CRAVIOTTO NOGUE, HECTOR SICORIS CLUB 1:26.11 86.11 1:20.93 80.93 167.04

C1H Cadetes
T.Máximo  256.90 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 204 HUGUET GENE, ARNAU SICORIS CLUB 1:41.21 101.21 1:29.24 89.24 190.45 25

2. 207 SANCHEZ HERRERO, JOKIN SANTIAGOTARRAK 1:39.48 99.48 1:35.64 95.64 195.12 +4.67 22

3. 201 RODRIGUEZ DE LOS FRAILES, SANTIAGOTARRAK 1:39.26 99.26 1:36.90 96.90 196.16 +5.71 20

4. 206 AZKONOBIETA CAMINO, IÑAKI SANTIAGOTARRAK 1:37.89 97.89 1:39.87 99.87 197.76 +7.31 18

- 208 CAMPOY MOYA, VICTOR CALASPARRA 1:46.14 106.14   -     NP  

K1D Seniors
T.Máximo  234.56 CLASIFICACIÓN K1 Dama Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 213 HEITZ, DOROTHEE SANTIAGOTARRAK 1:21.06 81.06 1:21.52 81.52 162.58 25

2. 209 SANCHEZ RODRIGUEZ, VICTO CAPITAN NEMO 1:24.63 84.63 1:24.06 84.06 168.69 +6.11 22

3. 212 SANTIAGO MARTINEZ, UXUE SANTIAGOTARRAK 1:25.17 85.17 1:23.62 83.62 168.79 +6.21 20

4. 211 MIRALLES PRATS, LAURA SICORIS CLUB 1:27.61 87.61 1:24.98 84.98 172.59 +10.01 18

5. 210 HERRERA DORADO, MONTSER CANTABRIA 1:32.06 92.06 1:32.03 92.03 184.09 +21.51 17

K1H Seniors
T.Máximo  195.47 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 228 ARAKAMA MENDIOLA, ESTEBA SANTIAGOTARRAK 1:08.72 68.72 1:10.90 70.90 139.62 25

2. 225 MARTINEZ HERRERA, DAVID CANTABRIA 1:12.44 72.44 1:12.43 72.43 144.87 +5.25 22

3. 227 MIRALLES PRATS, XAVIER SICORIS CLUB 1:12.34 72.34 1:12.60 72.60 144.94 +5.32 20

4. 224 GONZALEZ DIAZ, MARCOS FLUVIAL DE LUGO 1:13.01 73.01 1:12.30 72.30 145.31 +5.69 18

5. 219 GONZALEZ URANGA, IGNACIO SANTIAGOTARRAK 1:12.11 72.11 1:13.33 73.33 145.44 +5.82 17

6. 220 RUIZ DE MAGDALENA, ADRIAN CALASPARRA 1:12.86 72.86 1:12.69 72.69 145.55 +5.93 16

7. 214 RODRIGUEZ LEON, JESUS FLUVIAL O BARCO 1:12.64 72.64 1:12.95 72.95 145.59 +5.97 15

8. 223 JIMENEZ PRATS, GERMAN SICORIS CLUB 1:13.55 73.55 1:14.56 74.56 148.11 +8.49 14

9. 226 TUDEL CARDIEL, EDUARDO CANTABRIA 1:14.62 74.62 1:13.97 73.97 148.59 +8.97 13

10. 221 SARRION MERINO, ERIC CAPITAN NEMO 1:16.78 76.78 1:13.34 73.34 150.12 +10.50 12

11. 222 CRAVIOTTO BLANCO, VICTOR SICORIS CLUB 1:14.11 74.11 1:16.03 76.03 150.14 +10.52 11

12. 218 RAMOS COLLADO, RODRIGO CAPITAN NEMO 1:20.86 80.86 1:16.04 76.04 156.90 +17.28 10

13. 217 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 1:30.00 90.00 1:30.62 90.62 180.62 +41.00 9

- 215 GARCIA GARDUÑO, EDUARDO CAPITAN NEMO 1:24.10 84.10   -     AB  

- 216 FERNANDEZ SIMON, FRANCIS CALASPARRA 2:01.60 121.60   -     AB  
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

K1D Cadetes
T.Máximo  268.06 CLASIFICACIÓN K1 Dama Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 233 ROSELL MIRMI, JOANA SICORIS CLUB 1:25.91 85.91 1:24.62 84.62 170.53 25

2. 234 MOLINO MARTINEZ, MARTA SANTIAGOTARRAK 1:28.21 88.21 1:30.14 90.14 178.35 +7.82 22

3. 231 RICARD QUIBUS, ALICIA BAIX CINCA 1:33.05 93.05 1:33.33 93.33 186.38 +15.85 20

4. 230 LORENTE SOROLLA, MARTA BAIX CINCA 1:36.42 96.42 1:38.11 98.11 194.53 +24.00 18

5. 232 PEREZ MARTIN, SANDRA CAPITAN NEMO 1:46.72 106.72 1:46.13 106.13 212.85 +42.32 17

6. 229 MORALES MORALES, ALICIA CAPITAN NEMO 1:50.89 110.89 1:47.62 107.62 218.51 +47.98 16

K1H Cadetes
T.Máximo  223.39 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Cadete

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 245 MARTINEZ COS, ARNAU SICORIS CLUB 1:17.72 77.72 1:16.79 76.79 154.51 25

2. 244 LACAMBRA ANDREU, XAVI SICORIS CLUB 1:17.77 77.77 1:20.25 80.25 158.02 +3.51 22

3. 241 SANZ BASCUÑANA, ARNAU SICORIS CLUB 1:21.93 81.93 1:20.38 80.38 162.31 +7.80 20

4. 242 MIRMI MONERRIS, JOAN SICORIS CLUB 1:20.98 80.98 1:23.16 83.16 164.14 +9.63 18

5. 235 AZKONOBIETA CAMINO, IÑAKI SANTIAGOTARRAK 1:22.84 82.84 1:23.33 83.33 166.17 +11.66 17

6. 236 SANCHEZ HERRERO, JOKIN SANTIAGOTARRAK 1:32.68 92.68 1:26.99 86.99 179.67 +25.16 16

7. 237 MITXELENA URZULAIETA, GAN SANTIAGOTARRAK 1:31.62 91.62 1:34.92 94.92 186.54 +32.03 15

8. 238 EMPERADOR ALVAREDO, VICT PICO AZUL 1:32.29 92.29 1:36.98 96.98 189.27 +34.76 14

9. 240 TOLEDO AZCUE, HARITZ SANTIAGOTARRAK 1:36.98 96.98 1:34.51 94.51 191.49 +36.98 13

- 243 RODRIGUEZ DE LOS FRAILES, SANTIAGOTARRAK 1:24.60 84.60   -     AB  

- 239 RODRIGUEZ MUÑOZ, HECTOR CAPITAN NEMO 1:34.62 94.62   -     AB  

K1D Juniors
T.Máximo  251.31 CLASIFICACIÓN K1 Dama Junior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 248 RUIZ DE MAGDALENA, VIRGIN CALASPARRA 1:35.26 95.26 1:33.91 93.91 189.17 25

2. 249 MARTIN MONEDERO, JUANA P RIO ERESMA 1:33.10 93.10 1:41.80 101.80 194.90 +5.73 22

3. 247 DELGADO SANCHEZ, REBECA SALAMANCA 1:38.24 98.24 1:40.32 100.32 198.56 +9.39 20

4. 246 FALERO VERGARA, CRISTINA BAIX CINCA 1:39.63 99.63 1:43.06 103.06 202.69 +13.52 18

C1H Juniors
T.Máximo  240.84 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Junior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 250 OLAZABAL SANCHEZ, TELMO SANTIAGOTARRAK 1:16.53 76.53 1:16.24 76.24 152.77 25

2. 251 CASADO MERINO, VICTOR RIO ERESMA 1:17.09 77.09 1:18.03 78.03 155.12 +2.35 22

3. 256 IRIBARREN DOÑABEITIA, AITO SANTIAGOTARRAK 1:20.44 80.44 1:18.52 78.52 158.96 +6.19 20

4. 253 RAMOS DE LA PUENTE, SAMU TABANERA DEL MO 1:20.91 80.91 1:18.46 78.46 159.37 +6.60 18

5. 255 HERNANDEZ PRAT, GUILLEM SICORIS CLUB 1:19.56 79.56 1:20.90 80.90 160.46 +7.69 17

6. 252 MESA PEREZ, PAU SICORIS CLUB 1:21.36 81.36 1:21.83 81.83 163.19 +10.42 16

- 254 DELGADO GARCIA, RAUL PICO AZUL   -    AB  1:18.70 78.70
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

K1H Veteranos
T.Máximo  195.47 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Veterano

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 261 HERRERA DORADO, RAFAEL SICORIS CLUB 1:17.68 77.68 1:17.91 77.91 155.59 25

2. 258 JUANES ROGADO, OSCAR SICORIS CLUB 1:19.17 79.17 1:18.98 78.98 158.15 +2.56 22

3. 266 CHACON RAMIREZ, LUIS SICORIS CLUB 1:18.61 78.61 1:20.78 80.78 159.39 +3.80 20

4. 263 TORRES SANCHEZ, JUAN SEG CALASPARRA 1:19.28 79.28 1:20.82 80.82 160.10 +4.51 18

4. 265 GARCIA NIETO, DAVID SICORIS CLUB 1:20.00 80.00 1:20.10 80.10 160.10 +4.51 17

6. 264 CRAVIOTTO BLANCO, MANUEL SICORIS CLUB 1:21.31 81.31 1:23.42 83.42 164.73 +9.14 16

7. 262 MIRALLES CAMPENY, JOSEP SICORIS CLUB 1:22.35 82.35 1:23.28 83.28 165.63 +10.04 15

8. 257 SIEGRIST TRELLES, JOSÉ ALF BAIX CINCA 1:33.70 93.70 1:34.71 94.71 188.41 +32.82 14

- 259 SANCHEZ SAN JOSE, JUAN JO CAPITAN NEMO   -    AB  1:26.19 86.19

- 267 JIMENEZ GARCIA, CANDIDO CAPITAN NEMO 1:34.12 94.12   -     AB  

- 260 SANTIN MORALES, DANIEL PICO AZUL 3:35.25 215.25   -     AB  

C1H Seniors
T.Máximo  224.78 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Senior

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC
1. 272 RAMOS COLLADO, RODRIGO CAPITAN NEMO 1:21.42 81.42 1:22.13 82.13 163.55 25

2. 270 OLAZABAL SANCHEZ, TELMO SANTIAGOTARRAK 1:37.60 97.60 1:37.09 97.09 194.69 +31.14 22

3. 269 IRIBARREN DOÑABEITIA, AITO SANTIAGOTARRAK 1:46.95 106.95 1:52.33 112.33 219.28 +55.73 20

4. 271 SANCHEZ RODRIGUEZ, ISAAC CAPITAN NEMO 1:46.12 106.12 2:08.48 128.48 234.60 +71.05
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. SICORIS CLUB 245 58 43 0 0 346 1155

2. SANTIAGOTARRAK 103 147 67 0 0 317 1268

3. CAPITAN NEMO 31 25 55 0 0 111 1280

4. BAIX CINCA 14 0 56 0 0 70 1382

5. CALASPARRA 34 0 25 0 0 59 1181

6. CANTABRIA 35 0 17 0 0 52 1140

7. RIO ERESMA 0 22 22 0 0 44 1253

8. SALAMANCA 0 0 20 0 0 20 1422

9. TABANERA DEL MONTE 0 18 0 0 0 18 1141

9. FLUVIAL DE LUGO 18 0 0 0 0 18 1041

10. FLUVIAL O BARCO 15 0 0 0 0 15 1043

11. PICO AZUL 14 0 0 0 0 14 1356
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
1. 228 ARAKAMA MENDIOLA, SANTIAGOTARRA Sen 1:08.72 0 68.72 1:10.90 0 70.90 139.62 1000

2. 225 MARTINEZ HERRERA, CANTABRIA Sen 1:12.44 0 72.44 1:12.43 0 72.43 144.87 +5.25 1038

3. 227 MIRALLES PRATS, XAV SICORIS CLUB Sen 1:12.34 0 72.34 1:12.60 0 72.60 144.94 +5.32 1038

4. 224 GONZALEZ DIAZ, MAR FLUVIAL DE LUGO Sen 1:13.01 0 73.01 1:12.30 0 72.30 145.31 +5.69 1041

5. 219 GONZALEZ URANGA, I SANTIAGOTARRA Sen 1:12.11 0 72.11 1:13.33 0 73.33 145.44 +5.82 1042

6. 220 RUIZ DE MAGDALENA, CALASPARRA Sen 1:12.86 0 72.86 1:12.69 0 72.69 145.55 +5.93 1042

7. 214 RODRIGUEZ LEON, JE FLUVIAL O BARCO Sen 1:12.64 0 72.64 1:12.95 0 72.95 145.59 +5.97 1043

8. 223 JIMENEZ PRATS, GERMSICORIS CLUB Sen 1:13.55 0 73.55 1:14.56 0 74.56 148.11 +8.49 1061

9. 226 TUDEL CARDIEL, EDUA CANTABRIA Sen 1:14.62 0 74.62 1:13.97 0 73.97 148.59 +8.97 1064

10. 221 SARRION MERINO, ER CAPITAN NEMO Sen 1:16.78 0 76.78 1:13.34 0 73.34 150.12 +10.50 1075

11. 222 CRAVIOTTO BLANCO, SICORIS CLUB Sen 1:14.11 0 74.11 1:16.03 0 76.03 150.14 +10.52 1075

12. 245 MARTINEZ COS, ARNA SICORIS CLUB Cad 1:17.72 0 77.72 1:16.79 0 76.79 154.51 +14.89 1107

13. 261 HERRERA DORADO, R SICORIS CLUB VtA 1:17.68 0 77.68 1:17.91 0 77.91 155.59 +15.97 1114

14. 218 RAMOS COLLADO, RO CAPITAN NEMO Sen 1:20.86 0 80.86 1:16.04 0 76.04 156.90 +17.28 1124

15. 244 LACAMBRA ANDREU, X SICORIS CLUB Cad 1:17.77 0 77.77 1:20.25 0 80.25 158.02 +18.40 1132

16. 258 JUANES ROGADO, OSCSICORIS CLUB VtA 1:19.17 0 79.17 1:18.98 0 78.98 158.15 +18.53 1133

17. 266 CHACON RAMIREZ, LU SICORIS CLUB VtA 1:18.61 0 78.61 1:20.78 0 80.78 159.39 +19.77 1142

18. 263 TORRES SANCHEZ, JU CALASPARRA VtA 1:19.28 0 79.28 1:20.82 0 80.82 160.10 +20.48 1147

18. 265 GARCIA NIETO, DAVID SICORIS CLUB VtA 1:20.00 0 80.00 1:20.10 0 80.10 160.10 +20.48 1147

20. 241 SANZ BASCUÑANA, AR SICORIS CLUB Cad 1:21.93 0 81.93 1:20.38 0 80.38 162.31 +22.69 1163

21. 242 MIRMI MONERRIS, JOA SICORIS CLUB Cad 1:20.98 0 80.98 1:23.16 0 83.16 164.14 +24.52 1176

22. 264 CRAVIOTTO BLANCO, SICORIS CLUB VtA 1:21.31 0 81.31 1:23.42 0 83.42 164.73 +25.11 1180

23. 262 MIRALLES CAMPENY, J SICORIS CLUB VtA 1:22.35 0 82.35 1:23.28 0 83.28 165.63 +26.01 1186

24. 235 AZKONOBIETA CAMINOSANTIAGOTARRA Cad 1:22.84 0 82.84 1:23.33 0 83.33 166.17 +26.55 1190

25. 000 CRAVIOTTO NOGUE, H SICORIS CLUB Sen 1:26.11 0 86.11 1:20.93 0 80.93 167.04 +27.42 1196

26. 236 SANCHEZ HERRERO, J SANTIAGOTARRA Cad 1:32.68 0 92.68 1:26.99 0 86.99 179.67 +40.05 1287

27. 217 SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO Sen 1:30.00 0 90.00 1:30.62 0 90.62 180.62 +41.00 1294

28. 237 MITXELENA URZULAIE SANTIAGOTARRA Cad 1:31.62 0 91.62 1:34.92 0 94.92 186.54 +46.92 1336

29. 257 SIEGRIST TRELLES, JO BAIX CINCA VtA 1:33.70 0 93.70 1:34.71 0 94.71 188.41 +48.79 1349

30. 238 EMPERADOR ALVARED PICO AZUL Cad 1:32.29 0 92.29 1:36.98 0 96.98 189.27 +49.65 1356

31. 240 TOLEDO AZCUE, HARIT SANTIAGOTARRA Cad 1:36.98 0 96.98 1:34.51 0 94.51 191.49 +51.87 1372

- 215 GARCIA GARDUÑO, ED CAPITAN NEMO Sen 1:24.10 0 84.10   -   0   AB  

- 243 RODRIGUEZ DE LOS F SANTIAGOTARRA Cad 1:24.60 0 84.60   -   0   AB  

- 259 SANCHEZ SAN JOSE, J CAPITAN NEMO VtA   -   0  AB  1:26.19 0 86.19

- 267 JIMENEZ GARCIA, CAN CAPITAN NEMO VtA 1:34.12 0 94.12   -   0   AB  

- 239 RODRIGUEZ MUÑOZ, H CAPITAN NEMO Cad 1:34.62 0 94.62   -   0   AB  

- 216 FERNANDEZ SIMON, F CALASPARRA Sen 2:01.60 0 121.60   -   0   AB  

- 260 SANTIN MORALES, DA PICO AZUL VtA 3:35.25 0 215.25   -   0   AB  
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
1. 250 OLAZABAL SANCHEZ, SANTIAGOTARRA Juv 1:16.53 0 76.53 1:16.24 0 76.24 152.77 1094

2. 251 CASADO MERINO, VICT RIO ERESMA Juv 1:17.09 0 77.09 1:18.03 0 78.03 155.12 +2.35 1111

3. 256 IRIBARREN DOÑABEIT SANTIAGOTARRA Juv 1:20.44 0 80.44 1:18.52 0 78.52 158.96 +6.19 1139

4. 253 RAMOS DE LA PUENTE TABANERA DEL M Juv 1:20.91 0 80.91 1:18.46 0 78.46 159.37 +6.60 1141

5. 255 HERNANDEZ PRAT, GU SICORIS CLUB Juv 1:19.56 0 79.56 1:20.90 0 80.90 160.46 +7.69 1149

6. 252 MESA PEREZ, PAU SICORIS CLUB Juv 1:21.36 0 81.36 1:21.83 0 81.83 163.19 +10.42 1169

7. 272 RAMOS COLLADO, RO CAPITAN NEMO Sen 1:21.42 0 81.42 1:22.13 0 82.13 163.55 +10.78 1171

8. 204 HUGUET GENE, ARNA SICORIS CLUB Cad 1:41.21 0 101.21 1:29.24 0 89.24 190.45 +37.68 1364

9. 270 OLAZABAL SANCHEZ, SANTIAGOTARRA Sen 1:37.60 0 97.60 1:37.09 0 97.09 194.69 +41.92 1394

10. 207 SANCHEZ HERRERO, J SANTIAGOTARRA Cad 1:39.48 0 99.48 1:35.64 0 95.64 195.12 +42.35 1398

11. 201 RODRIGUEZ DE LOS F SANTIAGOTARRA Cad 1:39.26 0 99.26 1:36.90 0 96.90 196.16 +43.39 1405

12. 206 AZKONOBIETA CAMINOSANTIAGOTARRA Cad 1:37.89 0 97.89 1:39.87 0 99.87 197.76 +44.99 1416

13. 269 IRIBARREN DOÑABEIT SANTIAGOTARRA Sen 1:46.95 0 106.95 1:52.33 0 112.33 219.28 +66.51 1571

14. 271 SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO Sen 1:46.12 0 106.12 2:08.48 0 128.48 234.60 +81.83 1680

- 254 DELGADO GARCIA, RA PICO AZUL Juv   -   0  AB  1:18.70 0 78.70

- 208 CAMPOY MOYA, VICTO CALASPARRA Cad 1:46.14 0 106.14   -   0   NP  

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
1. 213 HEITZ, DOROTHEE SANTIAGOTARRA Sen 1:21.06 0 81.06 1:21.52 0 81.52 162.58 1164

2. 209 SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO Sen 1:24.63 0 84.63 1:24.06 0 84.06 168.69 +6.11 1208

3. 212 SANTIAGO MARTINEZ, SANTIAGOTARRA Sen 1:25.17 0 85.17 1:23.62 0 83.62 168.79 +6.21 1209

4. 233 ROSELL MIRMI, JOANA SICORIS CLUB Cad 1:25.91 0 85.91 1:24.62 0 84.62 170.53 +7.95 1221

5. 211 MIRALLES PRATS, LAU SICORIS CLUB Sen 1:27.61 0 87.61 1:24.98 0 84.98 172.59 +10.01 1236

6. 234 MOLINO MARTINEZ, MA SANTIAGOTARRA Cad 1:28.21 0 88.21 1:30.14 0 90.14 178.35 +15.77 1277

7. 210 HERRERA DORADO, M CANTABRIA Sen 1:32.06 0 92.06 1:32.03 0 92.03 184.09 +21.51 1319

8. 231 RICARD QUIBUS, ALIC BAIX CINCA Cad 1:33.05 0 93.05 1:33.33 0 93.33 186.38 +23.80 1335

9. 248 RUIZ DE MAGDALENA, CALASPARRA Juv 1:35.26 0 95.26 1:33.91 0 93.91 189.17 +26.59 1355

10. 230 LORENTE SOROLLA, M BAIX CINCA Cad 1:36.42 0 96.42 1:38.11 0 98.11 194.53 +31.95 1393

11. 249 MARTIN MONEDERO, J RIO ERESMA Juv 1:33.10 0 93.10 1:41.80 0 101.80 194.90 +32.32 1396

12. 247 DELGADO SANCHEZ, R SALAMANCA Juv 1:38.24 0 98.24 1:40.32 0 100.32 198.56 +35.98 1422

13. 246 FALERO VERGARA, CR BAIX CINCA Juv 1:39.63 0 99.63 1:43.06 0 103.06 202.69 +40.11 1452

14. 232 PEREZ MARTIN, SAND CAPITAN NEMO Cad 1:46.72 0 106.72 1:46.13 0 106.13 212.85 +50.27 1524

15. 229 MORALES MORALES, A CAPITAN NEMO Cad 1:50.89 0 110.89 1:47.62 0 107.62 218.51 +55.93 1565

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-2 HOMBRES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
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A N I V E R S A R I O

II Copa España Descensos A.B. Sprint
01/05/2010  -  Boltaña

CLASIFICACION POR EMBARCACIONES C-1 MUJERES

Pos Drsl Licencia/s Palista/s Equipo Categ

1ra Manga

Tiempo Pts Total

2da Manga

Tiempo Pts Total Final Difer. o/oo
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